
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
8-

2-
20

24

 

C
V

E
 2

02
41

00
14

90
3

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

    
          

Ajuntament de Subirats 

Plaça de l’1 d’octubre, s/n 

08739 – Sant Pau d’Ordal 
(Subirats) 
Tel. 93 899 30 11 

 

CODI DE L’EXPEDIENT: 2819  NOM DE L’EXPEDIENT: 2023_2819_CREACIO PLAÇA I LLOC DE TREBALL 
EDUCADOR/A 

 

 

 

 

EDICTE 

 

En la sessió ordinària celebrada pel Ple municipal el dia 24 de gener de 2024, es va aprovar 

inicialment per unanimitat, i a reserva del que resulti de l’acta corresponent, la modificació de la 

plantilla de personal de l’Ajuntament de Subirats, tot creant la següent plaça de personal laboral de 

l’Ajuntament:  

 

Denominació: Educador/a llars infants 

Naturalesa jurídica: Laboral 

Retribució: 1.595 euros bruts mensuals, sens perjudici de les actualitzacions que correspongui 

Jornada: sencera, ordinària 

 

Per la qual cosa, es publica aquest acord en el BOP de Barcelona, al DOGC i al e-tauler municipal pel 

termini de 15 dies hàbils, als efectes que es puguin presentar al·legacions o reclamacions. De no 

presentar-se al·legacions o reclamacions durant el tràmit d’exposició pública, la modificació 

esdevindrà definitiva sens necessitat d’ulterior acord. De resultar aprovada definitivament, l’acord 

es publicarà en el portal de transparència del web municipal, en el BOP de Barcelona, en el DOGC i 

en l’e-tauler municipal, i es remetrà copia a l’Administració General de l’Estat i a la Generalitat de 

Catalunya. 

 
Subirats, 26 de gener de 2024 

 

 

 

 

 

Jaume Domènech i Via 

Alcalde-President 
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